CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC

4.Difusion y Comunicacion de la

Gestion Institucional

RENDICION DE CUENTAS 2020



DIFUSION Y COMUNICACION DE LA GESTION INSTITUCIONAL

LISTADO DE LOS MEDIOS DE COMUNICACION EN LOS QUE PAUTARON PUBLICIDAD Y PROPAGANDA: ART. 70 Reglamento

a la Ley Organica de Comunicacién

~ MEDIOS DE l . 2 e
comunicact] O PE ”‘MONTO | pautaboy/o | 4
ON | MRS EOEAl D 'MINUTOS PAUTADOS o
- ‘ . s MEDIGS Locm.ssv ‘MEDIQSNACIONAL
; 1 . W S u .
Radio:
3 PUBLICACIONES EN
BLANCO Y NEGRO EN
Prensa: 1 393.12 UNA PAGINA 100% 0%
COMPLETA
Television:
Medios
digitales:

Analista Provincial Administrativa



F ’ Ministerio de Finanzas

del Ecuador

Ejercicio: 2020
Codigo Entidad: 580-0015-0000

Con Asientos Cierre

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

05/12/2020

05/12/2020

31/12/2020

634-02-07
58000150000
0
0
NO CUR
96365358
96365359
96945159

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

CCIG

REPUBLICA DEL ECUADOR sgina: 1o
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL - CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION Fecha: 22/04/2021 03:58:12
PROVINCIAL DE NAPO - Reporte: R00819607.rdlc
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Impreso por: .
DEL 01 ENERO 2020 AL 31 DICIEMBRE 2020
Difusién Informacién y Publicidad
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE NAPO
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR
DESCRIPCION DEBITO
EXPEDIENTE
0.00
SALDO INICIAL
58000150000000000000404 Pago a MOROCHO JANETA LUIS ALFREDO, por Difusion Informacion y Publicidad. 351.00
(referente al Proceso de Remate de vehiculos en medio de comunicacion de prensa
escrita)conforme a la orden de compra de Bienes de Infima Cuantia.Se adjunta
autorizacion de pago, fact 5008 y demas documentos que justifican .
58000150000000000000405 VA pago a MOROCHO JANETA LUIS ALFREDO, por Difusién Informacién y 4212
Publicidad. (referente al Proceso de Remate de vehiculos en medio de comunicacion de
prensa escrita)conforme a la orden de compra de Bienes de Infima Cuantia.Se adj.
autorizacién de pago, fact 5008 y demas documentos que justifican
CIERRE Cierre del Ejercicio Fiscal de las Cuentas de Ingresos y Gastos de Gestion 0.00
Subtotal Flujos 393.12
Subtotal por Auxiliares 393.12

TOTAL CUENTA

Saldo por Auxiliares

393.12
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
0.00

0.00
0.00

393.12

393.12
393.12
0.00

393.12
0.00



