

## 4. Difusión y Comunicación de la Gestión Institucional

## DIFUSION Y COMUNICACIÓN DE LA GESTIÓN INSTITUCIONAL

LISTADO DE LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN EN LOS QUE PAUTARON PUBLICIDAD Y PROPAGANDA: ART. 70 Reglamento a la Ley Orgánica de Comunicación

MEDIOS DE COMUNICACI ÓN	No. DE MEDIOS	MONTO CONTRATADO	CANTIDAD DE ESPACIO PAUTADO Y/O MINUTOS PAUTADOS	INDICACION DEL PORCENTAJE DEL PPTO. DEL PAUTAJE QUE SE DESTINO A MEDIOS LOCALES Y REGIONALES	INDICACION DEL PORCENTAJE DEL PPTO. DEL PAUTAJE QUE SE DESTINO A MEDIOS NACIONAL
Radio:					
Prensa:	1		3 PUBLICACIONES EN BLANCO Y NEGRO EN UNA PAGINA COMPLETA	100%	0%
Televisión:					
Medios digitales:					

Ing. Imelda Mariana Agualsaca Grefa Analista Provincial Administrativa



Código Entidad: 580-0015-0000

Con Asientos Cierre

Ejercicio: 2020

## REPUBLICA DEL ECUADOR

## CONSEJO NACIONAL ELECTORAL - CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION

PROVINCIAL DE NAPO -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 ENERO 2020 AL 31 DICIEMBRE 2020

Página: 1 de 1

Impreso por: .

SALDO CUENTA

Fecha: 22/04/2021 03:58:12

Reporte: R00819607.rdlc

0.00

CUENTA 634-02-07		Difusión Información y Publicidad						
AUXILIAR 01: 58000150000		CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE NAPO						
AUXILIAR 02: 0		SIN CODIGO AUXILIAR						
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR					
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO	
						0.00	0.00	
						SALDO INICIAL	0.00	
05/12/2020	96365358	DAG	580001500000000000000404	Pago a MOROCHO JANETA LUIS ALFREDO, por Difusión Información y Publicidad. (referente al Proceso de Remate de vehículos en medio de comunicación de prensa escrita)conforme a la orden de compra de Bienes de Ínfima Cuantía. Se adjunta autorización de pago, fact 5008 y demás documentos que justifican.		351.00	0.00	
05/12/2020	96365359	DAG	580001500000000000000405	5 IVA pago a MOROCHO JANETA LUIS ALFREDO, por Difusión Información y Publicidad. (referente al Proceso de Remate de vehículos en medio de comunicación de prensa escrita)conforme a la orden de compra de Bienes de Ínfima Cuantía.Se adj. autorización de pago, fact 5008 y demás documentos que justifican		42.12	0.00	
31/12/2020	96945159	CCIG	CIERRE	Cierre del Ejercicio Fiscal de las Cuentas de Ingresos y	Gastos de Gestión	0.00	393.12	
					Subtotal Flujos	393.12	393.12	
					Subtotal por Auxiliares	393.12	393.12	
						Saldo por Auxiliares	0.00	
					TOTAL CUENTA	393.12	393.12	